CIDASSP
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO

EXTRATO PUBLICAÇÃO
EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO DE
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO - CIDASSP, faz saber que
realizará PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO para contratação de Agente de Reciclagem de
Materiais em conformidade com o disposto em lei, na forma
determinada por Edital.
DAS INSCRIÇÕES E APRESENTAÇÃO DA
DOCUMENTAÇÃO
As inscrições e envio da documentação serão feitas por e-mail,
sem custos com taxa de inscrição. E-mail para envio da ficha
de inscrição, documentação e recursos:
contato@cidassp.mg.gov.br.
Período de inscrição/envio da ficha de inscrição: 30/07/2024 à
06/08/2024.
O Edital, e Anexos, do Processo Seletivo estão disponíveis no
site: www.cidassp.mg.gov.br , na aba “Licitações” ou poderão
ser solicitados pelo contato@cidassp.mg.gov.br.
CARGO
01 (uma) vaga para AGENTE DE RECICLAGEM DE
MATERIAIS.

SALÁRIO
R$1.835,60 (um mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta
centavos).

CARGA HORÁRIA
40 horas semanais.

Publicado por:
Thaís Ferreira Júlio

Código Identificador:822FE52E

26/07/2024, 16:19

1/1